Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 100ден

    ДО

    ОПШТИНА ПРИЛЕП

    -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

    Сектор за урбанизам, комунални работи 

                                                                 и заштита на животна средина
Б А Р А Њ Е

Од___________________________________________________тел:__________________

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________од __________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Поради тоа што немам услови во дворното место на ул. „ _________________________
________________ “ бр. __________ во __________________ да истоварам дрва,јаглен, како и да ги сечам и цепам дрвата, барам овој орган да ми издаде потврда за да можам да користам јавна површина во близина на куќата за таа намена, за време од 24 часа и тоа од _______________ до________________ година.
Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                         _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
